請求書［様式－２－６］

令和　　年　　月　　日
(公財)神戸市公園緑化協会
あいな里山公園　園長　あて

団体名
代表者名
連絡先

プログラム実施について下記の通り請求します。
	1
	実施日
プログラム名

	2
	代表者名

	3
	団体住所

	4
	振込口座
	  　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　支店
（　普通　・　当座　）　口座番号

	5
	ふりがな
口座名義

	6
	請求金額（単位：円）
	円

	7
	備考

[bookmark: _GoBack]記